様式第６号（第９条関係）

沼田町ヤング世代移住促進家賃助成変更交付申請書

令和　　年　　月　　日

沼田町長　横　山　　　茂　　様

住　　所　沼田町
申請者
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

令和　　年　　月　　日付け沼田町指令第　　号で交付決定のありました沼田町ヤング世代移住促進家賃助成金につきまして、申請事項を変更したいので、沼田町ヤング世代移住促進家賃助成事業交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１．変更内容（変更となる項目にチェックし、内容について記入）
□当該事業交付要綱第３条各号の要件非該当
・非該当となる項目（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□世帯構成の変更
　・変更後の世帯構成
	氏名
	年齢
	続柄
	職業

	歳

	歳

	歳

□賃貸借契約の解除
　・契約解除年月日　　令和　　年　　月　　日
□月額家賃の変更
　・変更前家賃　　　　月額　　　　　　　　　　　　円
　・変更後家賃　　　　月額　　　　　　　　　　　　円
□住宅手当等の家賃控除額の変更
　・変更前控除額　　　月額　　　　　　　　　　　　円
　・変更後控除額　　　月額　　　　　　　　　　　　円
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]２．添付資料　　申請時に提出してある添付書類のうち、変更に係る全ての書類